
PROTOKOL GENERALFORSAMLING 2025

Kaj Lykke Golfklub
Kirkebrovej 5
6740 Bramming

Dagsorden

1. Valg af dirigent.

2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år.

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.

4. Forelæggelse af budget.

5. Forslag fra bestyrelsen.

Fremlæggelse og beslutning vedr. investerings- ogfinansieringsmulighedfra bestyrelsen ifm. Damsø
Plantage ti/fremtidssikring af18-hullersbanenfor hul 13 + 14, hvor informationsmateriale er rund
sendt via medlems-/nyhedsmailforudfor GF-2025, samt ved opslag i klubhuset

6. Forslag fra medlemmerne

Ændringsforslag vedr. klubbens Ordensregler ved og på banen §5 ønskes ændretfra: Hunde må ikke med
tages på banen til: En hund må medtages på banen i snor, men må kunfærdes i rough, semirough og på
fairways - Ingen adgang på greens.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.
På valg til bestyrelsen er:

Bjørn Lauritzen (modtager genvalg)
Lars Kesby (modtager genvalg)
Hans A. Sørensen (modtager genvalg)

8. Valg af revisorer og revisorsuppleant.

9. Valg afmedlemmer til Amatør- og Ordensudvalget.

10. Eventuelt.

Under eventuelt vil der blive informeret omkring baneprojektet Etape 3 i 2025, samt forestående
tiltag i og omkring klubhuset, hvor der er planlagt flere ændringer, samt uddeling af KLG-priser.
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Protokol:

1. Valg af dirigent
formanden fremlagde bestyrelsens forslag til dirigent, som var advokat Chresten Haugaard,
der blev valgt med akklamation. Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen er indkaldt
rettidigt og dermed beslutningsdygtig.

2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år:
Formand Hans Anton Sørensen aflagde beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år.
(se bilag)

Dirigenten foreslog herefter, at eventuelle spørgsmål stilles efter fremlæggelse af regnskabet,
hvilket blev godkendt af generalforsamlingen.

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse:
Kasserer Allan Møller Skydt fremlagde det reviderede regnskab for forsamlingen (se bilag)

Herefter var der åben for spørgsmål fra salen til både beretningen og regnskabet:

Et medlem spørger til hvordan beløbet vedr. momskompensation oostsr og den forskellighed
der er fra är til är. Kassereren forklarer at der er en central pulje som man som klub kan søge
om og som bliver fordelt alt efter hvor mange der søger.

Formandens beretning og regnskabet blev godkendt.

4. Forelæggelse af budget:
Kassereren fremlagde budgettet for 2024 som orientering for forsamlingen.

Spørgsmål fra medlemmerne:
Et medlem er bekymret for den store afgang af seniorer og om man ved hvorfor. Kassereren
meddeler at kontoret spørger medlemmerne hver gang og der er forskellige forklaringer på
udmeldelserne. Ingen forlader KLG grundet utilfredshed, men på grund af skader, helbred,
fraflytninger m.m.

Et medlem spørger til hvor mange medlemmer der har været købt medlemskab til All og E 20
i år og hvordan regelsættet ændres. formanden kunne ikke oplyse tallene for 2025, da salget
pågår forud for sæsonstart, og forklarer at de involverede klubber justerer regelsættet f.eks.
med 15 runder pr. bane idet det er oplevet af 10-20 spillere der misbruger konceptet så der er
mange runder på samme bane.

Et medlem spørger til hvor mange der købte All/E20 i 2024, hvortil svaret er ca. 400.

Et medlem spørger om det er muligt at runderne sættes op?
formanden meddeler at der laves aftaler for to år ad gangen og formanden noterer ønsket og
tager det med. Manager forklarer at 80% spiller under 15 runder.
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Et medlem spørger hvorfor juniorspiller ikke er gratis når de spiller med i Varde golfklub.?

Juniorer burde være gratis i ledsagelse af voksen betalende medlem i vores
samarbejdsklubber, dog betinget af at den pågældende klub også er tilmeldt DGU
juniorordningen.

Et medlem spørger om det kan være en indtægt at greenfeegæster skal betale for range
bolde. Formanden svarer at det gør vi ikke i KLG da vi mener det er en service. Manager
forklarer at det er for dyrt at etablerer, i andre klubber hvor man betaler for range bolde er det
typisk Pro' en der ejer boldene og derfor tager en indtægt for det.

5. Forslag fra bestyrelsen.

Fremlæggelse og beslutning vedr. investerings- og finansieringsmulig-hed fra
bestyrelsen ifm. Damsø Plantage til fremtidssikring af 18-hullersbanen for hul 13 +
14, hvor informationsmateriale er rundsendt via medlems-/nyhedsmail forud for GF-
2025, samt ved opslag i klubhuset.

Formanden motiverede ansøgningen, hvor KLG har fået en henvendelse vedr. jordstykket.
Bestyrelsen kan se muligheder i at købe jorden for at fremtidssikre banen, da vi ser store
udfordringer med vand, som formentligt ikke bliver mindre i fremtiden.
Formanden forklarede hvordan bestyrelsen har undersøgt om der var andre muligheder og
hvordan der kan lånes til købet. Formanden forklarer at der ligger en købsaftale betinget af
generalforsamlingens godkendelse. I forhold til om jorden kan bruges til golfbane, skal der
ansøges om godkendelser og der skal ske ændringer i lokalplanen hvilket er en usikkerhed.

Et medlem spørger til hvad det vil koste at lave huller på det nye jordstykke og om jorden på
hul 13 & 14 evt. kan sælges. Bestyrelsen vurderer at det vil løbe op i ca. 2.2mill at lave
hullerne, men der er endnu ikke fuldt overblik, og heller ikke om der måske/potentielt kan
indgås handler med eks. hul 13 & 14, hvilket skal undersøges nærmere.

Et medlem spørger til hvor sandsynligt det er at få godkendelserne og ændret lokalplanen.
Formanden meddeler at det kan vi ikke på forhånd sige noget om, og der kan ikke gives
garantier, men vi håber og satser på, at det kan lade sig gøre.

Et medlem spørger til hvornår man forventer at det nye stykke kan benyttes.
Baneudvalgsformanden svarer at et bud er ca. 4. år fra alle godkendelser er på plads, samt alt
efter økonomi og prioritet.

Et medlem spørger om hvor mange huller der bliver lavet. Baneudvalgsformanden svarer at
der som udgangspunkt forventes to, men det er ikke afklaret, da det afhænger af
mulighederne i området, forløb på banen mv.

Et medlem pointerer at det er en fremtidssikring at købe jordstykket nu og ros til bestyrelsen
for initiativet.

Et andet medlem roser også bestyrelsen og kan desuden fortælle at han oplever Esbjerg
kommune i andre sammenhænge og at de er meget gode samarbejdspartnere.
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Et medlem roser Erling Persson for det store arbejde han har bidraget med i sagen og
opfordrer til at stemme for forslaget.

Forslaget blev enstemmigt vedtaget

6. Forslag fra medlemmerne

Ændringsforslag vedr. klubbens Ordensregler ved og pä banen §5 ønskes ændret fra:
Hunde mä ikke medtages pä banen til: En hund mä medtages pä banen i snor, men
mä kun færdes i rough, semirough og pä fairways - Ingen adgang pä greens.

Forslagsstillerne motiverede ændringsforslaget, at man sidestiller golfspillernes mulighed for at
tage hund med på banen, som de der bruger Sydbank ruten.
Det vil desuden være godt ift. Greenfeespillere.

Et medlem bemærker at der skal være et regelsæt for hundene, så de ikke er til gene for
andre spillere.
Et andet medlem har en betænkelighed ved at der er flere hunde på banen og de udfordringer
der kan være med dette.

Forslaget blev vedtaget med simpelt flertal (ca. 2/3 for vs. 1/3 imod).

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.

På valg til bestyrelsen er:
Bjørn Lauritzen (modtager genvalg)
Lars Kesby (modtager genvalg)
Hans A. Sørensen (modtager genvalg)

AIie blev genvalgt ved akklamation

Valg af suppleanter:

På valg er
1. Steen Jensen (genvalg)
2. Regina Madsen (modtager ikke genvalg)

Bestyrelsen foreslog Birgitte Edens og Lars Otto Lasgaard som de to andre suppleanter.
formanden motiverede de to forslag.

AIie blev valgt med akklamation i følgende rækkefølge:
1. suppleant Steen Jensen
2. suppleant Birgitte Edens
3. suppleant Lars Otto Lasgaard.
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8. Valg af revisor og revisorsuppleant:

Bestyrelsen foreslog følgende:

Frank Petersen som revisor
Chresten Haugaard revisor suppleant.

Begge blev valgt med akklamation.

9. Valg af medlemmer til Amatør- og Ordensudvalget
Amatør- og ordensudvalget består af Lars Tue Jensen, Chresten Haugaard og Søren Olesen.

10. Eventuelt

formanden indledte med at uddele anerkendelser:

Årets anerkendelse som ildsjæl/frivillig går til en person, som nok ikke har været den mest
synlige fysisk for de fleste i klubben over de seneste mange år, og dette på trods af at hun har
haft sin daglige gang og sit virke i KLG i højsæsonerne over de sidste 16 år, MEN indsatsen har
til gengæld gjort en forskel og været meget synlig og til gavn for os alle. "Usynligheden"
skyldes det faktum, at vores modtager har været her i ydertimerne og helt konkret sidst på
aftenen og lige inden mørket har sænket sig, da indsatsen foregik på vores terrasse, hvor der
er blev sat stole og borde på plads, tørret af, hynder og tæpper lagt i hyndebokse, samt
eventuelt affald mv. blev indsamlet, så der den følgende dag altid har været pænt og
ryddeligt. Vores prismodtager har desværre ikke haft mulighed for at være her i aften, men vi
var forbi med en hilsen fra klubben i privaten, og den bragte så meget glæde som den var
fortjent.

Baneudvalgsformanden informerede herefter om baneprojektet Etape 3 i 2025, samt
forestående tiltag i og omkring klubhuset, hvor der er planlagt flere ændringer.

Etape 3 forventes gennemført i 2025 og består primært i renovering og ny-design af bl.a.
bunkers på hullerne hul 9, 11, 12, 16 og 18, samt udvalgte teesteder. Der er afsat midler i
budgettet hertil.

Bemærkninger fra medlemmerne er taget til notat, bl.a. vedrørende græskanter på bunker,
teesteder og evt. dropzone i.f.b. med ændringer af bunkers.

Formanden orienterede om plan for klubhus og udenomsarealer.

Fortsættelse af renovering af klubhuset:

Fortsættelse af renoveringen af lobbyen
Udskiftning af vinduer mod banen - energioptimering og bedre indeklima.
Ombygning af og etablering af depotrum i "Glasstuen"
Ombygning og ændring af eksisterende bagrum på første sal til aktivitetsrum med bla.
Trackman.
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Ombygning og etablering af nyt bagrum i det eksisterende KLG In-Door lokale.

Udgifterne til ovennævnte renoveringsopgaver finansieres af hensatte midler, bl.a. fra
Momskompensationsmidlerne, og der er afsat midler i budgettet hertil.

Ændring i klubhus • visualisering

Bagrum ombygges til
klublokale/aktivitetsrum ~
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Manager præsenterede vores nye PGA·elev Nicolaj Koch.

Herefter afsluttede formanden generalforsamlingen og takkede for fremmødet samt en
opfordring til at bidrage som frivillig, hvor der aktuelt kan bruges hænder i bl.a. Rekrutterings
, Sponsor-, Fundraising & Junior- udvalgene, samt Range- & Træningsfaciliteter

For protokollen: Susanne Olesen

Bramming den 19. februar 2025

-
Chresten Haugaard
Dirigent

6


